& concipiunt & menstruæ purgationes prae-
deunt. Quæ sane ex partibus quæ supra
infraque renes, ex lumbis etiam innum per mis-
nimas deductasque uenas ad uulvæ accepta
bula permeant. Ex uenis quoque duabus
secundum os pubis iuxta urinæ exitum, ac
parte ea qua impolis sceminarum genitu-
ra mittitur erumpunt. Duabus namque ueni-
nis (maiore atque ahorta,) fissis tenuium mul-
tudo uenarum in uterum definit, quibus
uberiore alimonia expletis, natura que præ
sua frigiditate concoctricis facultatis indiga,
eam concoquere copiam nequit, ob id in
uenis excrementum fiat, quod per tenuissi-
mas uenas exundando superet. necesse est.
Id ipsum uero ex uenis (quippe quæ ob sui
tenuitatem atque angustiam exuperantiam
continere non ualeant,) in uterum transu-
ditur, itaque affectus hic ueluti mariscæ, aut
alia quæuis sanguinis profusio eueniet.
Paucis mensibus singulis, uno intermisso,
plurimis menstrua mouentur. Cum hæc
etiam quibus breui temporis tractu, (hoc
est biduo aut triduo,) profluunt facilius quæ,
hæc in longum protrahit difficilius agit, quippe quæ
ratisper grauiter laboret, alijs namque uniuer-
sim alijs paulatim, cunctimque perpurgatio
hæc fit. Attamen omnibus æque quædiu
C 3 uirus

uirus defluerit corpus grauatur, sanguine
tum ob diutinam in uulua riuilis labem
latis superq; noxio, tum ob integri mensis
afluentem exaggerationem, ubere supraq;
modum excreto. Hinc utero graues, tam
etsi ad utriculum nihilo ferius q̄ in illis mē-
ses permeent delabanturq; quia tamen nec
uiciatus admodum coinquinatusq; nec cu-
mulatus. Artēsim & in horas pedepressim
(quo foetui alimento sit,) secernitur, torque-
ri cruciariq; natura non patitur. Inter om-
nes uero conuenit, asperrimam eius proflu-
uū primis ānis uirginitate resoluta uim eē.
Compluribus etiam coitus cupidine, qua
uel iuuenilis aetatis ratione, uel quia longo
temporis spatio uenere abstinuerint, tenentur.
Sæpe ter mense donec cōceperint mē-
sura citantur, uteri descēdunt, quo peractō
ascendunt & suo situ constituuntur. Con-
cipere autem mulieribus a muliebrium p̄-
fluuiō auspiciatius suapte natura contingit
Quæ uero ijs carent, steriles propemodū
degunt. Verum fieri nil prohibet ut
etiam, citra eorum profluuium nonnullis
concipiant, quibus tantum humoris, collis-
gitur, quantum ijs quæ purgantur intus re-
stare aīsolet. licet ijs non tanta copia, ut &
foras proluere queant, adsit. Sunt etiam
num

etiamnum quæ dum menses prorumpunt
(postea concipere nequeunt,) conceptio
ni obnoxia sint, utpote quibus uulua
continuo a purgatione ad obruta con-
cretæ præstet. Nec desunt quibus eti-
am utero grauibus, usq; in postremum di-
em menstrua prodeant, quæ & paruum &
minus uitalem & imbecillam, atq; ualitus
dinariam proculdubio prolem edunt, quã
doquidem puriore eorum parte puerperi-
um ali nemo quisquam inficiatur. Etes-
nim quom duæ horum partes sint, altera
quæ expediens censetur, eo potissimũ quo
mulier uterum gerit tempore, quæ in par-
tus actionem, partim absumitur, partim ad
mamas pro lactis generatione tendit.
Pars altera inutile, (eo quo antea diximus
modo erumpens,) excrementum est. Quo
nil facile monstrificum, (uti ad noxiam res
medicatissima transferatur,) magis reperit-
ur, quando quidem illius superuentu mus-
sta acescant. Fruges contactæ sterilescant.
Nouella uitis in perpetuum lædatur, ruta,
edera insitaq; illico emoriatur. Horto-
rum germina exurantur. Fructus arborũ,
(quibus insedere,) decidant. Floribus co-
los adimatur, Et quod nos ipsi diligenter
C 4 obseruauimus